В Совет РОСО «ФТСТО»
                                                                                                  от ____________________
                                                                                                  _______________________

Заявление.

   Я, _________________________________________________ (ФИО, дата рождения), паспорт гражданина РФ   ________________________________________________, проживающий(ая) по адресу:
_________________________________________________________________________,
являясь законным представителем _____________________________________________________________________________
                                    (ФИО спортсмена и наименование ТСК),
прошу выдать вышеуказанному спортсмену  классификационную книжку спортсмена спорта высших достижений Региональной общественной спортивной организации «Федерация танцевального спорта Тверской области», являющейся членом ФТСАРР.
    Данным заявлением подтверждаю, что с Уставом, правилами и положениями РОСО «ФТСТО» и ФТСАРР ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.
[bookmark: _GoBack]    Даю своё согласие Оператору по обработке персональных данных - РОСО «ФТСТО»
на обработку своих персональных данных и передачу их  на  следующих условиях:  осуществление обработки персональных данных исключительно в целях ведения реестра и базы данных спортсменов РОСО «ФТСТО».

_____________________________                                   ___________________________
                   дата                                                                                подпись